

Slepý rozpočet

Stavba :	Rich1-2015 Osobní výtah Dělnický dům Odry	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Město Odry	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 5,09*0,93	m3	4,73 4,73	1 800,00	8 521,20
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	4,73	81,70	386,44
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	4,73	227,00	1 073,71
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 4,73*5	m3	23,65 23,65	17,20	406,78
5	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	4,73	425,00	2 010,25
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	4,73	280,00	1 324,40
7	174100050RA0	Zásyp jam,rýh a šachet obj. stálým kamenivem mezi základy:0,7	m3	0,70 0,70	757,00	529,90
Celkem za		1 Zemní práce				14 252,68
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				
8	271531112R00	Polštář základu z obj. stál. kameniva fr. 32-63 mm	m3	1,16	1 330,00	1 542,80
9	273313611R00	Beton podkladní prostý	m3	0,13	2 550,00	331,50
10	273321411R00	Železobeton základových desek C 25/30 XC2 vodostavební třída těsnosti V4, odolnost proti korozi A1	m3	1,74	2 680,00	4 663,20
11	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení (2,61+2,22)*0,3	m2	1,45 1,45	217,00	314,43
12	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	1,45	54,30	78,68
13	273361921RU2	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 10,0, oka 150/150 mm 5,79*2*1,2*8,44/1000	t	0,12 0,12	25 900,00	3 030,30
14	279321411R00	Železobeton základových zdí C 25/30 XC2 vodostavební třída těsnosti V4, odolnost proti korozi A1 tl.150 mm:0,37 tl.300 mm:0,74	m3	1,11 0,37 0,74	2 850,00	3 163,50
15	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení tl. 150 mm:2,46	m2	2,46 2,46	361,00	888,06
16	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran	m2	2,46	149,00	366,54
17	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení tl. 300 mm:2,46*2	m2	4,92 4,92	345,00	1 697,40
18	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m2	4,92	122,00	600,24
19	279361921RU2	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí svařovaná síť - drát 10,0 oka 150/150 tl. 150 mm:2,46*1,2*8,44/1000 tl. 300 mm:2,46*2*1,2*8,44/1000	t	0,07 0,02 0,05	25 900,00	1 942,50
Celkem za		2 Základy a zvláštní zakládání				18 619,15
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
20	311231114R00	Zazdění stávajících otvorů - cihla plná	m3	0,12	3 930,00	471,60
21	311238114R00	Zdivo keramická tvárnice 24 P+D P15 na MC 10, tl. 240 mm 54,6-4,69	m2	49,91 49,91	1 010,00	50 409,10
22	317168132R00	Keramický překlad 7 vysoký 70x235x1500 mm	kus	6,00	395,00	2 370,00
23	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.12 15,54*8/1000	t	0,12 0,12	7 760,00	962,24
24	342255020R00	Příčky z desek pórobetonu tl. 5 cm	m2	0,98	399,00	391,02
25	342255026R00	Příčky z desek pórobetonu tl. 12,5 cm	m2	1,86	699,00	1 300,14
26	342255028R00	Příčky z desek pórobetonu tl. 15 cm	m2	6,08	494,00	3 003,52
27	342264051RT2	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace 3NP:1,25*2,195	m2	4,55 2,74	581,00	2 645,87

Slepý rozpočet

Stavba :	Rich1-2015 Osobní výtah Dělnický dům Odry	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Město Odry	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,81		1,81		
28	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím suché maltové směsi	m2	1,44	552,00	794,88
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				62 348,37
Díl: 38		Kompletní konstrukce				
29	38-001.RXX	D+M výtahu viz. technický popis v projektové dokumentaci	soub	1,00	550 000,00	550 000,00
	Celkem za	38 Kompletní konstrukce				550 000,00
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
30	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	0,81	3 050,00	2 473,55
		1,71*0,1		0,17		
		0,82*0,1		0,08		
		2,36*1,97*0,12		0,56		
31	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení	m2	8,25	384,00	3 167,23
		1,71+0,82		2,53		
		4,65+(2,6+2,36+1,97+1,97)*0,12		5,72		
32	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	8,25	117,00	965,02
		1,71+0,82		2,53		
		5,718		5,72		
33	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	7,18	181,00	1 299,40
		1,71+0,82		2,53		
		2,36*1,97		4,65		
34	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	7,18	39,90	286,44
		1,71+0,82		2,53		
		2,36*1,97		4,65		
35	411361921RT5	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm	t	0,02	25 900,00	466,20
		(1,71+0,82)*2*1,2*3,03/1000		0,02		
36	411361921RT9	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm	t	0,06	25 900,00	1 528,10
		4,65*2*1,2*5,27/1000		0,06		
37	413941121RT3	Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12 včetně dodávky profilu I č. 12	t	0,04	7 760,00	341,44
		21,867*2/1000		0,04		
38	417321313R00	Podbetonování ostění	m3	0,10	2 790,00	292,95
		1NP:0,2*0,2*0,93*2		0,07		
		2NP:0,2*0,2*0,38*2		0,03		
39	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	1,36	2 910,00	3 945,96
		V1:0,25*0,385*5,85		0,56		
		V2:0,25*0,335*5,85		0,49		
		V3:0,25*0,14*8,66		0,30		
40	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	11,93	274,00	3 268,00
		V1:0,385*2*5,85		4,50		
		V2:0,355*2*5,85		4,15		
		V3:0,14*2*8,66		2,42		
		Mezisoučet		11,08		
		podbetonování ostění:				
		1NP:0,2*0,2*4+0,93*0,2*2		0,53		
		2NP:0,2*0,2*4+0,38*0,2*2		0,31		
		Mezisoučet		0,84		
41	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	11,93	59,80	713,23
42	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505	t	0,12	37 600,00	4 549,60
		V1:(29+13)*1,1/1000		0,05		

Slepý rozpočet

Stavba :	Rich1-2015 Osobní výtah Dělnický dům Odry	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Město Odry	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		V2:(29+13)*1,1/1000		0,05		
		V3:(16+10)*1,1/1000		0,03		
		Celkem za 4 Vodorovné konstrukce				23 297,12
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
43	612451121R00	Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hlazená	m2	71,65	367,70	26 345,71
44	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	82,44	308,00	25 391,52
		77,68+4,76		82,44		
45	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	154,09	18,50	2 850,67
		71,65+82,44		154,09		
46	622471317RV5	Nátěr stěn akrylátovou barvou 1x penetrace, 2x nátěr	m2	158,64	148,10	23 495,18
		stěny:71,65+82,44		154,09		
		SDK:4,5537		4,55		
		Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní				78 083,08
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
47	631345825R00	Mazanina z lehčeného betonu tl. 20 cm	m3	0,50	3 280,00	1 640,00
48	632411140RT1	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 40 mm samonivelační anhydritový potěr	m2	1,27	291,00	369,57
49	632411150RU1	Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 50 mm samonivelační anhydritový potěr	m2	14,15	354,00	5 009,10
		9,43		9,43		
		4,72		4,72		
50	632451236R00	Potěr cementový hlazený ocel. hlad. tl. 50 mm	m2	5,47	204,00	1 115,47
		1,47*1,86*2		5,47		
		Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce				8 134,14
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
51	941955001R00	Lešení lehké pomocné	m2	30,00	77,00	2 310,00
		4*2,5*3		30,00		
52	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m3	31,17	29,00	903,93
		11,4*1,47*1,86		31,17		
53	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222	m3	31,17	16,50	514,31
54	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m	m3	31,17	17,50	545,48
55	943955021R00	Montáž lešerňové podlahy s příčníky a podél.,H 10 m	m2	16,41	31,50	516,76
56	943955191R00	Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41	m2	16,41	24,00	393,72
57	943955821R00	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 10 m	m2	16,41	21,30	349,43
		6*2,7342		16,41		
		Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy				5 533,63
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
58	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
59	95-001.RXX	Zakryvání podlah, kčí aj.	soub	1,00	3 500,00	3 500,00
		Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 500,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
60	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,90	5 200,00	4 680,00
61	962031136R00	Bourání příček z plynosilikátu tl. 15 cm	m2	3,06	72,10	220,63
62	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	3,78	578,00	2 184,26
		1NP:2,679		2,68		
		2NP:1,1		1,10		
63	963015121R00	Demontáž prefabrikovaných krycích desek 0,09 t	kus	35,00	285,00	9 975,00
		PZD desky tl.120 mm				
		14+21		35,00		
64	963016111R00	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm	m2	19,00	90,00	1 710,00
		1NP:4,5		4,50		
		2NP:6,3		6,30		

Slepý rozpočet

Stavba :	Rich1-2015 Osobní výtah Dělnický dům Odry	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Město Odry	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3NP:8,2		8,20		
65	964051111R00	Bourání ŽB věnce	m3	0,08	4 090,00	327,20
66	965041431RT1	Bourání lehčeného betonu. tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně, tl. 10 - 15 cm	m3	1,62	1 450,00	2 349,00
		1NP:4,5*0,15		0,68		
		2NP:6,3*0,15		0,95		
67	965042241RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	1,12	1 850,00	2 072,00
		5,09*0,22		1,12		
68	965043341RT2	Bourání skladby podlahy ručně mazanina tl. 10-12 cm	m3	1,89	2 400,00	4 528,80
		1NP:5,09*0,1		0,51		
		3NP:0,6855*0,12		0,08		
		1NP:4,5*0,12		0,54		
		2NP:6,3*0,12		0,76		
69	965081713RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	8,19	50,00	409,50
		1NP:5,09		5,09		
		3NP:3,1		3,10		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				28 456,39
Díl: 97	Prorážení otvorů					
70	971033451R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.38cm, MVC	kus	2,00	383,00	766,00
71	971033481R00	Vybourání otvor. zeď cihel. pl.0,25 m2, tl.93cm, MVC	kus	2,00	733,00	1 466,00
72	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % tl.4 cm	m2	32,80	64,80	2 125,44
		1NP:15		15,00		
		2NP:17,8		17,80		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				4 357,44
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
73	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	39,83	734,00	29 238,16
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				29 238,16
Díl: 711	Izolace proti vodě					
74	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	8,75	41,90	366,63
		4,43+4,32		8,75		
75	711212001RX1	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou - tl. 3 mm	m2	4,43	395,00	1 749,85
76	711212002RTX	Hydroizolační povlak - nátěr nebo flexibilní minerální hydroizolační stěrka tl. 5 mm	m2	4,32	438,00	1 892,16
77	711212601RT1	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna - kompozitní materiál s vynikající roztažností k vytvoření vodotěsných dilatačních a styčných spár v izolačních vrstvách	m	12,80	120,00	1 536,00
78	711140012RAA	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1x 1x ALP, 1x oxidovaný asfaltový pás se skleněnou rohoží	m2	6,63	194,00	1 286,22
79	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	68,31	3,21	219,27
Celkem za		711 Izolace proti vodě				7 050,13
Díl: 713	Izolace tepelné					
80	713100813R00	Odstranění tepelné izolace, tl. nad 5cm	m2	8,89	52,00	462,07
		0,6855		0,69		
		8,2		8,20		
81	713111121R00	Izolace tepelné stropů rovných spodem	m2	8,20	76,80	629,76
		3NP:8,2		8,20		
82	713111221RK2	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů vč. dodávky parozábrany	m2	2,74	77,00	211,29
		3NP:2,195*1,25		2,74		
83	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	15,42	17,50	269,85

Slepý rozpočet

Stavba :	Rich1-2015 Osobní výtah Dělnický dům Odry	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Město Odry	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,27+14,15		15,42		
84	28375704	Deska izolační stabilizov. EPS 15,42*0,05*1,02	m3	0,79 0,79	2 570,00	2 020,02
85	63151414.A	Deska z minerální vlny tl. 200 mm 8,2*1,02	m2	8,36 8,36	301,00	2 517,56
86	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	61,11	1,95	119,16
Celkem za		713 Izolace tepelné				6 229,71
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
87	762331911R00	Vyřezání části střešní vazby do 120 cm2, do dl.3 m 2,36*2	m	4,72 4,72	105,00	495,60
88	762330010RXX	Zesílení kce vazníků pomocí fošen 200x400 mm vč. nátěru fungicidním a insekticidním přípravkem a spojovacích prostředků Spojovací prostředky - pozink: - vratové šrouby 8/160.....180 ks - matky M8 180 ks - zesílené podložky.... 180 ks	m3	0,44	22 150,00	9 746,00
89	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	102,42	5,58	571,48
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				10 813,08
Díl: 767	Konstrukce zámečnické					
90	767995101R00	D+M kotvení stávajících kčí s novými pomocí roxoru Kompletní provedení. R16 - základy:14,22*1,1 R10 - zdvivo:6,76*1,1 4,5*1,1	kg	28,03 15,64 7,44 4,95	79,00	2 214,21
91	767995101R01	D+M zámečnických výrobků vč. povrchové úpravy osazovací desky + pracny Kompletní provedení. Z1:11,7 Z2:6,2 Z3:7,5+5+2,5	kg	32,90 11,70 6,20 15,00	117,00	3 849,30
92	767996802R00	Demontáž válcovaných nosníků stropů 78+144,2	kg	222,20 222,20	25,30	5 621,66
93	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	116,85	1,79	209,17
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				11 894,34
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					
94	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	14,50	85,40	1 238,30
95	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	14,50	110,00	1 595,00
96	771575118R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, velkoformátová	m2	12,43	336,00	4 176,48
97	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	14,50	31,10	450,95
98	597642240	Dlažba velkoformátová sokl:14,5*0,1*1,12 12,43*1,12	m2	15,55 1,62 13,92	440,00	6 840,24
99	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	143,01	6,58	941,01
Celkem za		771 Podlahy z dlaždic a obklady				15 241,98
Díl: 775	Podlahy vlysové a parketové					
100	775511800R00	Demontáž podlah plovoucích vč. zařízení těsně vedle budoucí stěny	m2	4,70	58,40	274,48
101	775510010RAC	Podlahy parketové vč. dodávky parket a sokl	m2	1,27	1 890,00	2 400,30
102	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	26,75	1,20	32,10
Celkem za		775 Podlahy vlysové a parketové				2 706,88
Díl: 783	Nátěry					
103	783881260R00	Nátěr betonových podlah	m2	2,73	168,90	461,77

Slepý rozpočet

Stavba :	Rich1-2015 Osobní výtah Dělnický dům Odry	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Město Odry	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		1,47*1,86		2,73		
	Celkem za	783 Nátěry				461,77
Díl:	M21	Elektromontáže				
104	M21-001.RXX	Úprava elektroinstalace vč. zednické přípomoci	soub	1,00	40 000,00	40 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				40 000,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
105	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	23,06	236,00	5 441,45
106	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	23,06	140,00	3 227,98
107	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,06	210,00	4 841,97
108	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	322,80	9,12	2 943,89
109	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	23,06	201,50	4 645,99
110	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	23,06	146,00	3 366,32
111	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	23,06	350,00	8 069,95
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				32 537,55